
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001234550

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001234550

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Turismo, Cultura y Deporte. Secretaría General
Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/turismoculturaydeporte.html
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Turismo, Cultura y Deporte. Secretaría General

Técnica
	Dirección: Calle San José
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE OFICINA TÉCNICA DE PROYECTOS, GOBIERNO

Y CALIDAD DE SISTEMAS DE
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000322931
División por lotes: No
Clasificación CPV
72224000-1 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos
72224200-3 - Servicios de planificación de la garantía de calidad del sistema
72220000-3 - Servicios de consultoría en sistemas y consultoría técnica

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: Aegurar el funcionamiento e los servicios de Tecnologías de la
Información prestados por el Servicio de Informática a la CCPH

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	733.361,64 €

Importe total (sin IVA): 606.084,00 €

Valor estimado: 2.181.720,57 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/05/2023 18:03:50 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzg0M2M0ZTJmYWQ2OGMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001234550

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 05/04/2023

Fecha de formalización: 04/05/2023
Duración del contrato: 12   Meses
Número de contrato: CONTR 2022 0000322931
NIF: B86867710
Adjudicatario: 	GLOBAL ROSETTA SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

465.852,80 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

563.681,89 €

Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 95, página  (Envío: 12/05/2022 00:00), Publicación: 17/05/2022
00:00). Referencia: 2022/S 095-262471 Diario Oficial de la Unión Europea nº 191, página  (Envío:
29/09/2022 00:00), Publicación: 04/10/2022 00:00). Referencia: 2022/S 191-541049

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/05/2023 18:03:50 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzg0M2M0ZTJmYWQ2OGMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001234550

Publicaciones relacionadas
	2022-0001080759
2022-0001084711
2022-0001084714
2023-0001226268

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/05/2023 18:03:50 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MYzg0M2M0ZTJmYWQ2OGMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


